



**РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»**

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

Р Е Ш Е Н И Е

**РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»**

**О внесении изменений в Положение о специализированном
жилом фонде муниципального образования «Кезский район»**

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилому фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», Районный Совет депутатов **РЕШАЕТ**:

1. Внести в Положение о специализированном жилом фонде муниципального образования «Кезский район», утвержденное решением районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 22 марта 2013 года № 101 (в редакции изменений, внесенных решениями районного Совета депутатов муниципального образования Кезский район» от 30 мая 2013 года № 116, от 30 мая 2014 года № 206 следующие изменения:

1) в пункте 2.3 слова «главы Администрации муниципального образования «Кезский район»» заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»»;

2) в пункте 2.4 слова «главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»»;

3) в пункте 2.5 слово «займодаделец» заменить словом «наймодаделец»;

4) в подпункте 1 пункта 3.1.3 слова «главы Администрации муниципального образования «Кезский район»» заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»»;

5) в подпункте 8 пункта 3.1.3 слова «справку из ГУП «Удмурттехинвентаризации»» заменить словами: «справку о наличии или отсутствии недвижимости, права на которую были зарегистрированы до 27.12.1999 года»;

6) в подпункте 1 пункта 3.2.2 слова «главы Администрации муниципального образования «Кезский район»» заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»»;

7) в подпункте 8 пункта 3.2.2 слова «справку из ГУП «Удмурттехинвентаризации»» заменить словами: «справку о наличии или отсутствии недвижимости, права на которую были зарегистрированы до 27.12.1999 года»;

8) в подпункте 1 пункта 3.3.2 главы 3 слова «главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования «Кезский район»»;

9) в подпункте 10 пункта 3.3.2 слова «справку из ГУП «Удмурттехинвентаризации»» заменить словами: «справку о наличии или отсутствии недвижимости, права на которую были зарегистрированы до 27.12.1999 года»;

